

Das ist ein Rezept! Geben Sie es einfach uns.*



Unsere easyAngebote:*

Bepanthen Augen- und Nasensalbe
Wirkstoff: Dexpanthenol

-33,5%
AVP** 6,47€
4,30 €

10 g (43,00 € / 100 g)

Dulcolax Dragees Dose
Wirkstoff: Bisacodyl

-27,0%
AVP** 18,98€
13,85 €

100 Dragees

Cetaphil Feuchtigkeitscreme
für trockene und empfindliche Haut

-19,4%
UVP** 27,95€
22,50 €

456 ml (49,34 € / 1000 ml)

Doppelherz Glucosamin Plus 800
mit Glucosamin und Chondroitin

-29,1%
UVP** 28,95€
20,50 €

60 Kapseln

Chlorhexamed FORTE alkoholfrei 0,2%
Wirkstoff: Chlorhexidin

-29,9%
AVP** 13,99€
9,80 €

300 ml (32,67 € / 1000 ml)

Vigantolettten 1000 I.E. Vitamin D3
Wirkstoff: Colecalciferol

-30,2%
AVP** 7,87€
5,49 €

100 Tabletten

(* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. (**) Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.03. bis 31.03.18 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

Unsere easyAngebote:*

MometaHEXAL Heuschnupfenspray
Wirkstoff: Mometason furoat
18 g (55,50 € / 100 g)



-41,0%

AVP** 16,95€

9.99 €

Maaloxan 25 mVal Suspension

-21,7%
AVP** 13,99€
10.95 €

20x 10 ml (5,48 € / 100 ml)

Nasenspray-ratiopharm kons.frei Erwachsene
Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid

-40,1%
AVP** 3,99€
2.39 €

10 ml (23,90 € / 100 ml)

Silomat gegen Reizhusten Saft
Wirkstoff: Pentoxifyverin

-33,2%
AVP** 8,97€
5.99 €

100 ml

Mascara med
Wimpernwachstum & Pflege

-22,3%
UVP** 19,95€
15.49 €

5 ml

Voltaren Schmerzgel forte
Wirkstoff: Diclofenac

-21,3%
AVP** 25,41€
19.99 €

150 g (13,33 € / 100 g)

Avène Hydrance
Reichhaltig Feuchtigkeitscreme

-14,6%
UVP** 19,90€
16.99 €

40 ml (42,47 € / 100 ml)

ASS 100 - 1A Pharma TAH
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

-37,8%
AVP** 3,20€
1.99 €

100 Tabletten

ROCHE-POSAY Toleriane ultra
Für überempfindliche oder allergische Haut

-17,8%
UVP** 21,90€
17.99 €

40 ml (44,97 € / 100 ml)

Iberogast
Pflanzliches Arzneimittel

-28,4%
AVP** 20,96€
14.99 €

50 ml (29,98 € / 100 ml)

ASPIRIN 500 mg
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

-31,7%
AVP** 6,59€
4.50 €

20 Tabletten

(* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. (**) Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.03. bis 31.03.18 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.